FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SÃO BRÁS/AL

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
ARP.PE.07.25.0001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
PROCESSO LICITATÓRIO

07.25.0001/2023

No dia 18 de Agosto de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BRÁS/AL , inscrito(a) no CNPJ 11.259.289/0001-84, com sede à R BOA VISTA n° 30
CEP 57380-000 – São Brás-AL neste ato legalmente representado por JEAN PETRÔNIO DE CARVALHO, portador do CPF n° 64807509420, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS FARMACEUTICOS - EIRELI  CNPJ: 18.728.685/0001-52

Representante: COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS FARMACEUTICOS - LTDA

Telefone: (79) 3322-3666

Email: farmacialima3666@yahoo.com

Endereço: AVENIDA AUGUSTO MAYNARD, 142 - CENTRO, Propriá - SE - 49900-000

Lote: 1 Quantidade: 1,00 Unidade: UND Marca: ETICO Modelo: ETICO Preço Unitário: 10,00 Valor Total: 10,00

Descrição: Aquisição de medicamentos ÉTICO com base na listagem de A a Z do Órgão Oficial da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico –
ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA. (Ampla Participação)

Lote: 2 Quantidade: 1,00 Unidade: UND Marca: ETICO Modelo: ETICO Preço Unitário: 10,00 Valor Total: 10,00

Descrição: Aquisição de medicamentos ÉTICO com base na listagem de A a Z do Órgão Oficial da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico –
ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA. (Cota exclusiva ME ou EPP)

Lote: 3 Quantidade: 1,00 Unidade: UND Marca: GENERICO Modelo: GENERICO Preço Unitário: 40,50 Valor Total: 40,50

Descrição: Aquisição de medicamentos GENÉRICO com base na listagem de A a Z do Órgão Oficial da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico
– ABCFARMA/GUIA. (Ampla participação)

Lote: 4 Quantidade: 1,00 Unidade: UND Marca: GENERICO Modelo: GENERICO Preço Unitário: 40,50 Valor Total: 40,50

Descrição: Aquisição de medicamentos GENÉRICO com base na listagem de A a Z do Órgão Oficial da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico
– ABCFARMA/GUIA. (Cota exclusiva ME ou EPP).

Lote: 5 Quantidade: 1,00 Unidade: UND Marca: SIMILAR Modelo: SIMILAR Preço Unitário: 40,00 Valor Total: 40,00

Descrição: Aquisição de medicamentos SIMILAR com base na listagem de A a Z do Órgão Oficial da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico –
ABCFARMA/GUIA. TABELA ABC FARMA. (Ampla participação)

Lote: 6 Quantidade: 1,00 Unidade: UND Marca: SIMILAR Modelo: SIMILAR Preço Unitário: 40,00 Valor Total: 40,00

Descrição: Aquisição de medicamentos SIMILAR com base na listagem de A a Z do Órgão Oficial da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico –
ABCFARMA/GUIA. TABELA ABC FARMA. (Cota exclusiva ME ou EPP)

Total: 181,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/08/2024 , a contar do dia 18/08/2023 .

Publicado Em: 22/08/2023 || Baixado Em: 01/06/2025

REGISTRO DE PREÇOS visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos constantes na revista ABC Farma, a fim de atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de São Brás/AL.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JEAN PETRÔNIO DE CARVALHO
GESTORA DO FMSSB/AL

COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS FARMACEUTICOS - EIRELI
18.728.685/0001-52

Assinado de forma digital por:
JEAN PETRÔNIO DE CARVALHO

64807509420
Dados: 18/08/2023 17:39:22

Assinado de forma digital por:
COMERCIAL EXCELENCE PRODUTOS FARMACEUTICOS - LTDA

06755256595
Dados: 18/08/2023 11:54:09

Publicado Em: 22/08/2023 || Baixado Em: 01/06/2025